
From: Beth Hodgkinson
To: Armetta Burney; Chris Sweet; David Plotkin; Dru Urbassik; DW Wood; Jackie Flowers; Jen Miller; Jennifer

Anderson; Kara A. Leonard; Lars E Campbell; Leslie Ormandy; Melinda Nickas; Ryan Davis; Sarah Steidl; Sue
Goff; Tory Blackwell; Scot Pruyn; Guadalupe Martinez; Forrest Carter; Thomas Frank; ASG Public Affairs; Mark
House; Ada D Echevarria; Craig Connors; Robin Tarter; Aubrie Balkwill

Cc: Aundrea Snitker
Subject: Canceled: ISP Committee Meeting
Importance: High

 

 

mailto:/o=ExchangeLabs/ou=Exchange Administrative Group (FYDIBOHF23SPDLT)/cn=Recipients/cn=573f5885436a4739a3e1ae24994367a0-Beth Hodgkinson
mailto:armetta.burney@clackamas.edu
mailto:chris.sweet@clackamas.edu
mailto:david.plotkin@clackamas.edu
mailto:dru.urbassik@clackamas.edu
mailto:dw.wood@clackamas.edu
mailto:jackief@clackamas.edu
mailto:jen.miller@clackamas.edu
mailto:jennifer.anderson@clackamas.edu
mailto:jennifer.anderson@clackamas.edu
mailto:kleonard@clackamas.edu
mailto:lars.campbell@clackamas.edu
mailto:leslieo@clackamas.edu
mailto:mnickas@clackamas.edu
mailto:ryand@clackamas.edu
mailto:sarahs@clackamas.edu
mailto:sue.goff@clackamas.edu
mailto:sue.goff@clackamas.edu
mailto:toryb@clackamas.edu
mailto:scot.pruyn@clackamas.edu
mailto:lupem@clackamas.edu
mailto:forrest.carter@clackamas.edu
mailto:thomasf@clackamas.edu
mailto:asgoutreach@clackamas.edu
mailto:markh@clackamas.edu
mailto:markh@clackamas.edu
mailto:ada.echevarria@clackamas.edu
mailto:craig.connors@clackamas.edu
mailto:robin.tarter@clackamas.edu
mailto:aubrie.balkwill@clackamas.edu
mailto:aundrea.snitker@clackamas.edu

